РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.12.2024 г.                                          с. Далай                                  №50-164Р

Об утверждении структуры администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края, Далайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложению.
2.Признать утратившими силу решение Далайского сельского Совета

депутатов от 22.12.2023 г. № 36-127Р «Об утверждении структуры администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета.
Председатель сельского Совета                                   Глава сельсовета

Депутатов                 Труханова Е.М.                                    В.В. Лахмоткин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Далайского сельского

Совета депутатов

от 23.12.2024 г. №50-164Р
СТРУКТУРА

администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края

	Глава сельсовета

	Заместитель Главы сельсовета